
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/331/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 19 września 2017 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowy Wiśnicz 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446, poz.1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz.935  ) Rada Miejska 

w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Gminy Nowy Wiśnicz , stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/31/03  Rady Miejskiej 

w Nowym Wiśniczu z dnia 11 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Nowy Wiśnicz ( Dz. Urz. 

Woj. Małopol. Nr 136, poz.1828, z 2005 r. Nr 180, poz.1176, z 2007 r. Nr 577, poz. 3840, z 2010r. Nr 159, 

poz.1010, z 2011 Nr 51, poz. 422 ,z 2012 r., poz. 5434, z 2014 r., poz. 3752 oraz z 2016r., poz.4281), załącznik 

Nr 3 zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 5948



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/331/17 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 19 września 2017 r. 

Załącznik Nr 3 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY NOWY WIŚNICZ 

1. Urząd Miejski w Nowym Wiśniczu; 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Wiśniczu; 

3. Przedszkole w Nowym Wiśniczu; 

4. Przedszkole  w Starym Wiśniczu; 

5. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu; 

6. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Starym Wiśniczu; 

7. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Kobylu; 

8. Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Brodzińskiego w Królówce; 

9. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Muchówce; 

10. Zakład Usług Komunalnych w Nowym Wiśniczu; 

11. Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Wiśniczu; 

12. Środowiskowy Dom Samopomocy w Muchówce; 

13. Miejski Ośrodek Kultury w Nowym Wiśniczu; 

14. Miejska Biblioteka Publiczna im. Jana Brzękowskiego w Nowym Wiśniczu; 

15. Muzeum Ziemi Wiśnickiej w Nowym Wiśniczu. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5948


		2017-09-25T12:39:11+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




